
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 2024
AGJENCIA KOMBËTARE E KONTROLLIT TË CANNABIS-IT
	
Nr. Rendor
	
Data e kërkesës 
	
Objekti  i kërkesës
	
Data e përgjigjes
	
Përgjigje
	Mënyra e përfundimit të kërkesës
	
Tarifa


	1. 
	20.01.2025
	Kërkesë për informacion

Kërkuesi paraqiti kërkesë për informacion, ku ka listuar disa pyetje lidhur me procesin e licencimi. Në mënyrë të përmbledhur pyetjet gjenden të listuara në përgjigjen e dhënë nga Agjencia, në cilësinë e autoritetit publik.
	30.01.2025
	Kthim përgjigje
	E plotë
	Nuk ka

	2. 
	27.02.2025
	Kërkesë për informacion.

Kërkuesi paraqiti kërkesë për informacion, ku ka listuar disa pyetje lidhur me veprimtarinë dhe funksionet e Agjencisë. Në mënyrë të përmbledhur pyetjet gjenden të listuara në përgjigjen e dhënë nga Agjencia, në cilësinë e autoritetit publik.
	05.03.2025
	Kthim përgjigje 
	E plotë
	Nuk ka
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